
BURMISTRZ MIASTA
Golubia-Dobrzynia

woj.kujawsko-pomorskie

zmieniające zarządzenie w sprawie wyrażenia zgody na użyczenie nieruchomości stanowiącej własność
Gminy Miasto Golub-Dobrzyń

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt3 ustawy zdnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.
z 20232 r., poz. 40 ze zm.h) oraz art. 13 ust. 1, art. 37 ust. 1 i art. 40 ust. 1 pkt2 ustawy z dnia 21 sierpnia
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 344 ze zm.?) zarządzam, co następuje:

$ 1. W Zarządzeniu Nr 40/2024 Burmistrza Miasta Golubia-Dobrzynia z dnia 05.04.2024 r. w sprawie
wyrażenia zgody na użyczenie nieruchomości stanowiącej własność Gminy Miasto Golub-Dobrzyń $ 1, słowa:
„W dniu 20 kwietnia 2024 r." zastępuje się słowami: „w dniu 18 maja 2024 r.".

$ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Burmistrz Miasta Golubia-

) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w:(Dz.U. z 2023 r., poz.572, poz. 1463 i poz. 1688)
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w:(Dz.U. z 2023 r., poz. 1113, poz. 1463, poz. 1506,

poz. 1688, poz. 1762, poz. 1906 i poz. 2029)

Id: 003173BB-537F-496A-B4F7-77498EC2D024. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
Do Urzędu Miasta Goluba-Dobrzynia w dniu 18.04.2024 r. wpłynął wniosek Fundacji Osób

Niepełnosprawnych "POMAGAM" zprośbą o zmianę terminu organizacji imprezy pt. "Zaświecić się na
niebiesko"

W związku z powyższym, uwzględniając zasadność wniosku, powołanie niniejszego zarządzenia jest
zasadne.

Id: 003173BB-537F-496A-B4F7-77498EC2D024. Podpisany Strona 1


